

Obiect Academia Stefan cel Mare si Sfint.
Ministerul Afacerilor Interne

Investitor Ministerul Afacerilor Interne

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	57,66	12,11
2	TrIAG11A2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de pina la 3 m - incarcarea-de pe rampa, in vagon categoria 2	t			51,89
						51,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	57,66	51,89
3	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km (in locul indicat de beneficiar)	t			90,48
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,318	285,00	90,48
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, (Toc fereastră din profil minim 5 camere de aer consolidate cu profile de metal grosimea minimum 1.5 mm cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie, pachet de sticla 4-16-4 de tip Low-e, inclusiv furnitura necesara de tip MACO, VORNE sau analogic, dimensiunile se vor preciza in teren, forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			1 351,04
						42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	57,66	4,04
	20301129381501	Ferestre din mase plastice -Toc fereastră din profil minim 5 camere de aer consolidate cu profile de metal grosimea minimum 1.5 mm cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie, pachet de sticla 4-16-4 de tip Low-e, inclusiv furnitura necesara de tip MACO, VORNE sau analogic	m2	1,00	1 285,00	1 285,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	45,00	21,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	4,00	1,60
5	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m (Toc fereastră din profil minim 5 camere consolidate cu profile de metal grosimea minimum 1.5 mm cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie, pachet de sticla 4-16-4 de tip Low-e, inclusiv furnitura necesara de tip MACO, VORNE sau analogic dimensiunile se vor preciza in teren, forma se va coordona cu beneficiarul) (Glasvanduri la sala de sport)	m2			1 483,10
						49,53
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,809	57,66	46,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	20301129511502	(Glasvanduri la sala de sport) Toc fereastră din profil minim 5 camere consolidate cu profile de metal grosimea minimum 1.5 mm cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie, pachet de sticla 4-16-4 de tip Low-e, inclusiv furnitura necesara de tip MACO, VORNE)	m2	1,00	1 423,00	1 423,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,00	0,30	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,195	45,00	8,78
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m			107,96

1	2	3	4	5	6	7
						20,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00	86,00	86,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,30	1,20
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata cu grosimea minim 0.7 mm	m			93,26
						23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	27431235490261	Glafuri din tabla zincata cu grosimea minim 0.7 mm	m	1,00	69,00	69,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,30	1,20
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice, latimea fetei profilului cercevelei sa fie minim 118 mm din profil cu minim 5 camere consolidate cu profile din metal minim 1,5 mm, umplutura din pachet sticla 4-16-4, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 445,40
						46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare latimea fetei profilului cercevelei sa fie minim 118 mm din profil cu minim 5 camere consolidate cu profile din metal minim 1,5 mm, umplutura din pachet sticla 4-16-4	m2	1,00	1 375,00	1 375,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,50
9	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi (Vopsirea constructiei metalice de rezistenta a glasvandurilor la sala de sport)	m2			85,37
						72,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,26	57,66	72,65
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,24	48,00	11,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,30	4,00	1,20
		2. Glafuri interioare si exterioare la sala de sport				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor (Betonogrun) (Interior, Exterior)	m2			4,48
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	4,00	0,20
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (interior, exterior)	m			41,25
						38,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98	1,58	1,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	260,00	1,62
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	25,00	0,03
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Inclusiv sub pervaz) (Interior)	m2			62,21
						36,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,64	57,66	36,89
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,85	13,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,31	35,00	10,86
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Interior)	m2			44,11
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	26,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	4,00	2,00
14	CF50B k=1.3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului. (Exterior)	m2			110,68
						91,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	91,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,85	17,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,54
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,52
15	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Exterior)	m2			48,42
						25,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,45	57,66	25,95
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,64	32,00	20,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	4,00	2,00
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Pentru realizarea deschisurilor interioare si exterioare)	m2			51,05
						43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	57,66	43,24
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 250,00	1,01
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	18,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	1,50	6,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

